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CEFR به ترتیب استاندارد لیسکامل سطح های زبان ان معرف

Common یا CEFR زبانآموزان، سطوح استانداردی وجود دارد که به عنوان استاندارد برای اندازهگیری و تعیین سطح دانش
European Framework of Reference for Languages شناخته مشوند. در این مقاله با جزئیات کامل با این استاندارد

آشنا مشویم.
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زبان انلیس به عنوان اصلترین زبان ارتباط در جهان و پرکاربردترین زبان در بین تمام زبانها، اهمیت بسیاری دارد. به
همین خاطر یادگیری استاندارد و اصول آن نیز ی از نیازهای افرادی است که زبان مادری آنها چیزی به جز انلیس است.

به خاطر اهمیت یادگیری زبان انلیس و یسان سازی شرایط و کم کردن میزان تسلط هرکس به این زبان، برای اندازهگیری و
تعیین سطح زبانآموزان در این زبان، سطوح استانداردی وجود دارد که توسط "فرهنستان زبان انلیس" مشخص شدهاند و به

عنوان استاندارد CEFR یا Common European Framework of Reference for Languages شناخته مشوند. این
استانداردها به افراد این امان را مدهند تا سطح خود را در مهارتهای چهارگانه زبان انلیس، یعن شنیداری، گفتاری،

خواندن و نوشتاری بسنجند و بهبود بخشند.

در این مقاله، با معرف کامل سطحبندی زبان انلیس به ترتیب استاندارد CEFR آشنا خواهیم شد. از سطح "A1" به عنوان
مبتدی تا "C2" به عنوان پیشرفته، هر سطح شامل مهارتها و ویژگهای مختص به خود است که به شما کم مکند

برنامهریزی مناسب برای یادگیری زبان داشته باشید.

CEFR به ترتیب استاندارد لیسکامل سطح های زبان ان معرف
های هر سطح را بررسخواهیم پرداخت و ویژگ CEFR به ترتیب استاندارد لیسکامل سطوح زبان ان در این بخش، به معرف

مکنیم.

A1 - سطح مبتدی
در این سطح، زبانآموزان به آسان متوانند در موقعیتهای روزمره از زبان انلیس استفاده کنند. در این سطح یادگیری زبان

انلیس به تازگ شروع شده و زبان آموزان با مقدمات اولیه و برخ اصلاحات و جملات بسیار پرکاربرد زبان انلیس آشنا
هستند. برخ از ویژگهای این سطح عبارتاند از:

توانای معرف خود و دیران
بیان احساسات ساده

ارتباطات ساده با افراد در مالمات روزمره
فهم متنهای کوتاه و ساده

A2 - سطح متوسط
این سطح که به نوع تمیل کننده سطح قبل یعنA1  است، مقدمه ورود زبان آموز به سطوح متوسط به بالاست. در این سطح،

زبانآموزان توانای بیان موضوعات گوناگون را پیدا مکنند و متوانند در موقعیتهای مختلف ارتباط برقرار کنند. ویژگهای
این سطح عبارتاند از:

توانای بیان نظرات و پیشنهادات
المه درباره مسائل روزمره و شخصم
فهم متنهای مرتبط با حوزههای مختلف
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B1 - سطح متوسط بهبالا
با ورود زبان آموزان به این سطح، آنها در سطح قرار دارند که به مسائل مقدمات زبان اشراف کامل دارند و آماده ورود به

سطح متوسط و پیشرفته در زبان انلیس هستند. در این سطح، زبانآموزان توانای فهم متنهای پیچیدهتر و بیان مطالب خود را
تقویت مکنند. ویژگهای این سطح عبارتاند از:

بیان و توجیه دلایل و علتها
مالمه در موقعیتهای مختلف اجتماع و کاری

تر و مرتبط با موضوعات تخصصفهم متنهای طولان

B2 - سطح پیشرفته
در این سطح، زبان آموزان خود را برای ورود به سطوح حرفهای و پیشرفته زبان انلیس آماده مکنند و همینطور زبانآموزان

به طور کامل درک مطالب ارائهشده در متون پیچیده را دارند و متوانند به روان از زبان انلیس در موقعیتهای حرفهای و
غیرحرفهای استفاده کنند. ویژگهای این سطح عبارتاند از:

توانای بیان دیدگاهها و نقد درست
مالمه درباره مسائل پیچیده و انتقادی

فهم متنهای پیچیده و تخصص

C1 - سطح بالای پیشرفته
در این سطح، زبانآموزان توانای بیان اندیشهها، عقاید و احساسات خود را به طور کامل دارند و متوانند به راحت با متون

پیچیده و تخصص ارتباط برقرار کنند. ویژگهای این سطح عبارتاند از:

و اجتماع المه درباره موضوعات انتزاعم توانای
و علم فهم متون تخصص

بیان و نقد اندیشهها و مطالب پیچیده

C2 - سطح پیشرفته تمام
در این سطح، زبانآموزان تقریباً به عنوان ی زبانبوم صحبت مکنند و در تمام موقعیتهای زندگ قادر به ارتباط موثر

هستند. ویژگهای این سطح عبارتاند از:

بیان احساسات، نظرات و دیدگاهها به طور کامل و دقیق
مالمه در موقعیتهای حرفهای و اجتماع بسیار پیچیده

فهم متون تخصص، ادب و پیچیده
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سطوح مختلف زبان انلیس در آزمونهای زبان
آزمونهای زبان انلیس تافل و آیلتس نیز مشابه استاندارد CEFR سع در تخمین سطح زبان شما و ارائه سطح فعل زبان شما

دارند. در ادامه به بررس سطوح مختلف نمرات آزمون های تافل و آیلتس مپردازیم.

IELTS در آزمون آیلتس لیسسطحهای زبان ان
در این قسمت از مقاله، به بررس سطوح زبان براساس نمرات مختلف آزمون آیلتس مپردازیم. هر نمرهی آیلتس نمایانر سطح

زبان خاص است که زبانآموز در آن سطح قرار دارد. نمرات آیلتس بین ۰ تا ۹ است که به ازای هر بخش آزمون (شنیداری،
خواندن، نوشتن، مالمه) اختصاص داده مشود.

سطح ۴٫۵ یا کمتر
در این سطح، زبان آموز نیاز به تقویت مهارتهای زبان دارد. ممن است او بتواند مالمات ابتدای را انجام دهد و اطلاعات
ابتدای را از متون روزمره استخراج کند. هنوز به تسلط کامل بر زبان انلیس نرسیده و باید تلاش کند تا مهارتهای شنیداری،

خواندن، نوشتن و مالمهاش را بهبود بخشد.

سطح ۵
در این سطح، زبان آموز قادر به مالمات روزمره است و متواند در مورد موضوعات معمول در زندگ روزمره مانند خانواده،

تواند متون کوتاه و ساده را به راحتکار و سفر، صحبت کند. او مهارتهای خواندن و شنیداری خود را نیز بهبود داده و م
بخواند.

سطح ۵٫۵
در این سطح، زبان آموز توانای مالمه کاملتری دارد و متواند نظرات شخص خود را دربارهی موضوعات گوناگون بیان

کند. او متواند از جملات و واژگان پیچیدهتر استفاده کند و مهارتهای خواندن و شنیداریاش بهبود یافته است.

سطح ۶
در این سطح، زبان آموز قادر به مالمات مسلطتر است و همینطور متواند به راحت درباره موضوعات با عمق بیشتری در

استفاده کند و متون پیچیدهتر را به آسان تواند از زمانها و نحوهی ترکیب جملات به خوبمورد جزئیات صحبت کند. او م
بخواند.

سطح ۶٫۵ تا ۷
در این سطح، زبان آموز به تسلط نسب بر زبان انلیس دست یافته است و متواند با موفقیت در محیطهای تحصیل و

تواند از واژگان و عبارات تخصصحرفهای عمل کند. او مهارتهای شنیداری، خواندن و نوشتناش به شدت بهبود یافته و م
استفاده کند.

https://izaban.org/
https://izaban.org/


izaban.org

آموزشاه زبان آی زبان

Page: 5

سطح ۷٫۵ تا ۹
در این سطح، زبان آموز به طور کامل به زبان انلیس مسلط است و متواند با دقت و کاملا روان مالمات را انجام دهد.

همچنین، متواند به راحت متون تخصص و پیچیده را کاملا بخواند و بتواند به عنوان ی فرد با تخصص در زبان انلیس به
مامله و نوشتن متون تخصص بپردازد.

TOEFL در آزمون تافل لیسسطحهای زبان ان
در این بخش از مقاله، به بررس سطوح زبان براساس نمرات مختلف آزمون تافل مپردازیم. آزمون تافل ی از معتبرترین

آزمونهای زبان انلیس است که برای مهاجرت، تحصیل و کار در کشورهای انلیسزبان مورد استفاده قرار مگیرد. نمرات
تافل بین ۰ تا ۱۲۰ است و هر نمرهی اختصاص داده شده به سطح زبان خاص اشاره دارد.

سطح زبان ۰ تا ۳۱
در این سطح، زبان آموز توانای محدودی در استفاده از زبان انلیس دارد و نیاز به تقویت مهارتهای زبان دارد. همچنین در

این سطح ممن است بتواند اطلاعات سادهای را درک کند و مالمات روزمره را انجام دهد.

سطح زبان ۳۲ تا ۶۸
در این سطح، زبان آموز توانای خوب در استفاده از زبان انلیس دارد و متواند مالمات روزمره و مفاهیم پیچیدهتر را درک

کند. همچنین، متواند متون معمول را کامل بفهمد و نوشتههای کوتاه را تولید کند.

سطح زبان ۶۹ تا ۹۴
در این سطح، زبان آموز توانای خوب در استفاده از زبان انلیس دارد و متواند مالمات پیچیدهتر و تخصصتری را انجام

دهد. همچنین، متواند متون پیچیدهتر را مفهوم بخواند و نوشتههای طولانتری را تولید کند. در این سطح زبان آموز به تسلط
خوب در زبان انلیس و استفاده از آن رسیده است.

سطح زبان ۹۵ تا ۱۲۰
در این سطح، زبان آموز به طور کامل به زبان انلیس مسلط است و متواند با دقت و به صورت کاملا روان مالمات خود را
به زبان انلیس انجام دهد. او متواند از واژگان و عبارات پیچیدهتر و تخصصتر استفاده کند و متون پیچیدهتر را درک کند و

بنویسد.

مقایسه سطوح مختلف زبان انلیس با توجه به استاندارد CEFR و
آزمونهای تافل و آیلتس
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TOEFL نمره IELTS نمره مهارتهای لازم CEFR سطح
۰ تا ۳۱ ۲ تا ۲٫۵ مهارتهای ابتدای A1

۳۲ تا ۴۲ ۳ تا ۳٫۵ مهارتهای مقدمات A2
۴۳ تا ۵۴ ۴ تا ۵ سطح متوسط B1
۵۵ تا ۷۹ ۵٫۵ تا ۶٫۵ سطح متوسط بالا B2
۸۰ تا ۹۳ ۷ تا ۸ سطح پیشرفته C1

94 تا 120 ۸٫۵ تا ۹ سطح بالاتر از پیشرفته C2
لازم به ذکر است که این مقایسه بر اساس اطلاعات موجود در سایتهای رسم آزمونهای IELTS و TOEFL انجام شده است

TOEFL و IELTS ر منابع متفاوت باشد. همچنین باید توجه داشت که نمرات آزمونهاین است با دیموارد مم و در برخ
ممن است بر اساس شرایط و نحوه برگزاری آزمون، متغیر باشند و به دقت و درست کامل نتوانند تخمین خیل دقیق از سطح

دانش زبان آموز داشته باشند.

چونه سطح زبان انلیس خودمان را تخمین بزنیم؟
ی از دقیقترین روشهای تخمین میزان تسلط و دانش در زبان انلیس شرکت در آزمونهای تافل و آیلتس است. اما با توجه
به قیمتهای بالا و میلیون تومان این آزمونها احتمالا سنجش سطح و تسلط به زبان انلیس به کم آنها برای افرادی که به

تازگ قصد یادگیری زبان انلیس را دارند و یا به دنبال افزایش مهارت خود در این زبان هستند، کار منطق و عاقلانهای نباشد.

راه حل دوم شرکت در آزمونهای ماک یا شبیه ساز آزمونهای تافل و آیلتس است که هزینهای بسیار کمتر از هزینه آزمونهای
شود. البته شرکت در این آزمونها نیز همراه با پرداخت هزینهای در حدود یدر موسسات آموزش زبان برگزار م اصل

میلیون تومان است که شاید برای کس که فقط به دنبال تعیین سطح زبان خود برای شروع یادگیری زبان انلیس است اصلا
منطق به نظر نرسد.

به همین منظور، موسسه آموزش زبانهای خارجه izaban اقدام به طراح و اجرا آزمون تعیین سطح بسیار با کیفیت کرده که
دقیقا مبتن بر استاندارد CEFR طراح شده و شما که به کم آن متوانید تخمین خیل خوب از سطح زبان انلیس خود به

دست آورید. شرکت در این آزمون نیز کاملا رایان بوده و نیاز به هیچونه پرداخت هزینهای ندارید.

برای شرکت در آزمون تعیین سطح زبان انلیس آی زبان از لینهای زیر اقدام کنید:
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.There are no comments yet

آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصص زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری
به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیف نولوژی تجهیزات آموزشاز مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین ت

آموزش در محیط با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ ‐ ۲۲۳۳۲۸۰۲شماره های تماس
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